


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, AB ile ticaret anlaşması görüşmelerini tamamladıklarını ve AB ürünlerine %15 tarife 

uygulayacaklarını açıkladı, anlaşma sonrası ABD ve Avrupa’da riskli varlıklar yükselişe geçti

➢ Samsung Electronics, Tesla ile 16,5 milyar dolarlık anlaşma imzaladı

➢ Petrolde ABD ile AB arasında ticaret anlaşmasına varılması fiyatların yükselmesine sebep oldu

➢ Ticaret Bakanı Lutnick, yaptığı açıklamada çip ithalatına ilişkin soruşturmanın sonucunun iki hafta içinde 

açıklanacağını söyledi

➢ Bu hafta gözler, ABD Merkez Bankası faiz kararı olmak üzere yoğun veri gündemine çevrildi

➢ Trump’ın tarifeleri Avrupa’yı Çin’le ticaretini yeniden düşünmeye itti

➢ Çin, yapay zekaya ilişkin açık kaynaklı teknolojilerini diğer ülkelerle paylaşmaya hazır



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17329 – 1.17480 – 1.17625

1.17121 – 1.17023 – 1.19897

EUR/USD paritesi haftaya olumlu bir başlangıç yaparak Asya 
seansında 1,1770 seviyelerine kadar yükseldi. Bu hareket, ABD 
ile Avrupa Birliği (AB) arasında varılan ticaret anlaşmasına 
yönelik iyimserliğin bir yansıması olarak değerlendiriliyor. 
Ancak işlemciler, Salı günü başlayacak olan iki günlük FOMC 
toplantısı ve bu hafta açıklanacak önemli ABD makroekonomik 
verileri öncesinde temkinli davrandıkları için fiyatlar bu 
seviyelerde tutunmakta zorlanıyor.
Teknik açıdan bakıldığında, EUR/USD paritesi 4 saatlik grafikte 
100 periyotluk Basit Hareketli Ortalama’nın (SMA) üzerinde 
tutunuyor. Günlük ve saatlik grafiklerdeki pozitif osilatörler, 
paritenin daha fazla değer kazanabileceğini destekliyor. Yine 
de, 1,1770 civarındaki günlük tepe seviyesinin üzerinde kalıcı 
bir hareket görülmeden yeni alım pozisyonlarına girmek 
ihtiyatlı olmayabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34331 – 1.34614 – 1.34876

1.33957 – 1.33768 – 1.33559

GBP/USD paritesi haftaya Asya saatlerinde 1,3440 seviyeleri 
civarında sınırlı yükselişle başladı. ABD ile AB arasında varılan 
ticaret anlaşması, küresel risk iştahını artırarak İngiliz Sterlini’ni 
destekliyor. Piyasaların gözü, Çarşamba günü açıklanacak olan 
ABD Merkez Bankası’nın faiz kararında olacak; faizlerde bir 
değişiklik beklenmiyor.
Teknik olarak, GBP/USD günlük grafikte yükseliş eğilimini 
sürdürüyor ve fiyat, 100 günlük Üssel Hareketli Ortalama’nın 
(EMA) üzerinde işlem görüyor. Ancak 14 günlük Göreceli Güç 
Endeksi’nin (RSI) 43,25 seviyelerinde olması, kısa vadede bir 
konsolidasyon ya da geri çekilme ihtimalini göz ardı etmemek 
gerektiğini gösteriyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.452 – 148.862 – 149.235

147.851 – 147.558 – 147.229

Japon Yeni (JPY), Amerikan Doları karşısında son bir haftanın en 
düşük seviyelerinden hafif bir toparlanma gösterdi. Ancak bu 
yükselişin devamı gelmedi. Japonya’nın ABD ile yaptığı ticaret 
anlaşması, bu yıl Bank of Japan (BoJ) tarafından faiz artışı 
olasılığını gündeme getirerek yen’i destekliyor. Buna karşılık 
ABD Doları haftaya zayıf bir başlangıç yaparak USD/JPY 
paritesini baskılıyor.
Bununla birlikte, ABD-AB ticaret anlaşmasının yarattığı 
iyimserlik, güvenli limanlara olan talebi azaltıyor ve bu da 
Japon Yeni’ni sınırlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3353 – 3369 - 3387

3327 – 3310 - 3295

Altın fiyatı (XAU/USD) haftaya Asya seansında 3.312–3.311 
dolar bölgesinde alıcı bularak başladı ve hafif aşağı yönlü 
boşluğu kapattı. ABD Doları’ndaki zayıf seyir, yatırımcıların Salı 
günü başlayacak olan FOMC toplantısı öncesinde temkinli 
duruşlarıyla birleşince değerli metale destek sağlıyor. Ayrıca bu 
hafta açıklanacak ABD büyüme verisi, kişisel harcamalar fiyat 
endeksi (PCE) ve tarım dışı istihdam (NFP) raporu da doları 
etkileyerek altın üzerinde yeni yön oluşturabilir.
Ancak ABD ile AB arasındaki ticaret anlaşması, piyasada oluşan 
iyimser havayı destekliyor ve bu durum, güvenli liman talebini 
azaltarak altın üzerinde baskı oluşturabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.00 – 67.26 – 67.49

66.47 – 66.19 – 65.91

ABD ham petrolü göstergesi olan West Texas Intermediate 
(WTI), haftaya Asya saatlerinde 64,90 dolar civarında işlem 
görerek sınırlı yükseliş kaydetti. Bu artış, ABD ile AB arasında 1 
Ağustos’tan itibaren geçerli olacak şekilde kararlaştırılan 
%15’lik gümrük tarifesi anlaşmasının ardından geldi.
Piyasa katılımcıları, Salı günü açıklanacak Amerikan Petrol 
Enstitüsü’nün (API) haftalık ham petrol stok verisine 
odaklanacak. ABD Başkanı Donald Trump’ın yeni tarifelerinin 
küresel ekonomik büyümeye ve petrol talebine zarar vereceği 
yönündeki endişelerin hafiflemesi, kısa vadede petrol fiyatlarını 
destekleyebilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.093 – 3.139 – 3.193

3.031 – 2.958 – 2.865

ABD doğalgaz vadeli işlemleri geçen hafta %12,76 düşüşle 
3,110 dolardan kapandı. Bu sert düşüşte yumuşayan hava 
tahminleri, artan üretim ve zayıflayan LNG ihracatı etkili oldu. 
Vadeli işlemler önemli destek seviyelerini kırarak piyasayı daha 
fazla düşüşe açık hale getirdi.
Haftanın başında güncellenen GFS ve EC modelleri soğutma 
derecesi günlerinden beş gün azalttı, bu da talep beklentilerini 
hızla düşürdü. ABD’nin güneyi sıcak kalmaya devam etse de, 
Ortabatı ve Kuzeydoğu’daki serin koşullar ülke genelindeki 
doğalgaz talebini sınırladı. Vaisala, 31 Temmuz’dan Ağustos 
başına kadar yaygın ılıman hava öngörerek elektrik talebinin 
daha da düşeceğini tahmin etti.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24654 – 24788 - 24910

24443 – 24356 - 24258

ABD-AB ticaret anlaşmasının tarihi niteliği vurgulanırken, DAX 
yatırımcıları potansiyel haber akışına karşı temkinliydi. ABD’nin 
Japonya, Endonezya ve Filipinler ile anlaşmalar imzalamasına 
rağmen AB ile ilerleme sağlanamaması DAX hisselerine olan 
ilgiyi azalttı. DAX %0,32 düşerek 24.218 puandan kapandı ve 
Perşembe günkü %0,23’lük kazancı geri verdi.
AB’nin ABD mallarına sıfır gümrük vergisi ya da %15’lik tarifeyi 
kabul etmesi olasılığı piyasada rahatlama yarattı; çünkü bu, 
Trump’ın tehdit ettiği %30’luk daha ağır tarifelerden kaçınılması 
anlamına gelebilir.
Pazartesi ilerleyen saatlerde, ABD ekonomik verileri de 
yatırımcıların radarına girdi çünkü Çarşamba günü Fed faiz 
kararı açıklanacak. Dallas Fed İmalat Endeksi’nin -12,7’den -8’e 
yükselmesi bekleniyor. Bu artış, talepte iyileşmeye işaret 
edebilir. 

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23550 – 23767 - 23917

23361 – 23284 - 23189 

Wall Street’te geçen hafta güçlü bir seyir izlendi. Üç ana endeks 
de Cuma günü yükseldi, S&P 500 art arda beşinci kez tüm 
zamanların zirvesinden kapandı. Pazar gecesi ABD ile Avrupa 
Birliği’nin AB ürünlerine yönelik tarifeleri %15’e düşüren bir 
anlaşmaya varması, yatırımcı güvenini artırdı. Trump daha önce 
Cuma günü %30’luk gümrük tarifesi uygulayacağını 
duyurmuştu.
Şimdi gözler Wall Street’te yoğun bir haftaya çevrilmiş 
durumda. Meta (META) ve Microsoft (MSFT) Çarşamba, 
Amazon (AMZN) ve Apple (AAPL) ise Perşembe günü bilanço 
açıklayacak. Bu hafta 150’den fazla S&P 500 şirketi bilanço 
açıklayacak.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

120238 – 120869 - 121436

118768 – 117796 - 116668

Bitcoin fiyatı 13 gündür 116.000 ile 120.000 dolar aralığında 
konsolide oluyor. 14 Haziran’da 123.218 dolar ile tüm 
zamanların en yüksek seviyesine ulaşan BTC, Pazartesi itibarıyla 
119.400 dolar civarında işlem görüyor. Günlük kapanışın 
120.000 dolar üzerinde gerçekleşmesi durumunda, fiyat 
yeniden rekor seviyeye doğru yükselebilir.
Günlük grafikte RSI 64 seviyesinde, bu da 50 nötr seviyesinin 
üzerinde ve 70 aşırı alım sınırına doğru yükseliyor. Bu, yükseliş 
eğilimine işaret ediyor. Ancak MACD göstergesinin geçen hafta 
sat sinyali vermesi, dikkatli olunması gerektiğini gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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